Anualmente
5 Promover a recuperação da área situada a jusante dos diques, em uma faixa de 5 (cinco) metros da
Área de Preservação Permanente – APP, por meio do plantio de espécies nativas do Bioma Mata Atlântica,
contemplando, no mínimo, o plantio total de 128 (cento e vinte e oito) mudas. O plantio deverá ser iniciado
em novembro de 2026, com apresentação de relatório técnico e registro fotográfico no mês de maio de
2027. Prazo: Novembro de 2026, com apresentação de relatório técnico e fotográfico no mês de
maio/2027.
6 Apresentar relatório técnico evidenciando a eficiência dos plantios realizados bem como das